



सी.एस.आइ.आर.—भारतीय पेट्रोलियम संस्थान
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
पोस्ट—आइ. आइ. पी., मोहकम्पुर, हरिद्वार रोड
देहरादून—248005, उत्तराखण्ड



विज्ञापन सं-04/2015

शुद्धि-पत्र (Corrigendum)

सभी संबन्धित को यह सूचित किया जाता है कि इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 04/2015 जिसके माध्यम से तकनीशियन के 03 पदों [मशीनिस्ट, कारपेंटर व नर्स(मेल)] व तकनीकी सहायक (केमिकल साइन्स) के 02 पदों हेतु इच्छुक भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए गए थे। सभी संबन्धित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार/सीएसआईआर के निदेशों के अनुसार उपरोक्त पदों पर भर्ती हेतु कोई भी साक्षात्कार नहीं होगा तथा चयन, "ट्रेड टेस्ट/स्किल टेस्ट" के आधार पर किया जाएगा। विज्ञापन संख्या 04/2015 के अन्य नियम व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

प्रशासन नियंत्रक



CSIR- INDIAN INSTITUTE OF PETROLEUM
(Council of Scientific & Industrial Research)
P.O. IIP, Mohkampur, Haridwar Road,
Dehradun – 248005 (Uttarakhand)



Advt. No. 04/2015

CORRIGENDUM

It is notified to all concerned that applications were invited from Indian Nationals for 03 posts of Technician(1) [Machinist, Carpenter and Nurse (male)] and for 02 Posts of Technical Assistant(Chemical Science) against this Institute Advt. No. 04/2015. All the concerned candidates are hereby informed that according to the Govt. of India/CSIR's Instructions, there will be no interview for above mentioned posts and recruitment will be done on the basis of "skill test/trade test". Other terms and conditions of the Advt. No. 04/2015 shall remain unchanged.

Controller of Administration